[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  6.06.2011 года № 156
р.п. Романовка
1

О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению администрации

Романовского муниципального района
Саратовской области

от 6.10.2010 года № 403

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 6.10.2010 года № 403 «О создании комиссии по подготовке и проведению торгов (аукционов) по продаже муниципального имущества Романовского муниципального района» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Кутнякову Л.Н. и Лосеву Н.А.;

ввести в состав комиссии:

Сыч Н.И.- ведущего специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района, секретаря комиссии;

Рогову Н.А.- руководителя Муниципального Учреждения «Централизованная бухгалтерия Романовского муниципального района», члена комиссии.

Глава администрации

муниципального района                                              А.И.Щербаков

[image: image1.png]